
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.398, de 01 de março de 2019, sexta-feira, suplemento. 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1 

 

 
 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.398, de 01 de março de 2019, sexta-feira, suplemento. 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2 

 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

 

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE 

RONDONÓPOLIS (IMPRO) 

 

 

EXTRATO DE CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE FEVEREIRO/2019 

 

 

 

 

Rondonópolis, 01 de Março de 2019. 

 

 

ROZIMAR AUXILIADORA DA CUNHA 

Gerente de Administração 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Termo: 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2019 REAJUSTE  

Empresa: C.S. M COMÉRCIO DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA. 

CNPJ: 03.965.940/0001-03 

Rubrica Orçamentária: 

04 – IMPRO 

001 – IMPRO 

4010 – Manutenções das Atividades do IMPRO 

33.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Vigência: 04/02/2019 a 03/01/2020 

Objeto: 

O objeto deste contrato é a revisão do contrato 01/2019, com a finalidade 

de reestabelecer o equilíbrio econômico financeiro inicial, haja vista o 

reajuste de preço realizado pela Companhia Distribuidora, passando o 

valor unitário do litro de gasolina comum a R$ 4,199 (quatro reais e 

cento e noventa e nove milésimos de real) destinados ao abastecimento 

de veículo automotor do IMPRO. 

Base Legal Lei Federal 8.666/1993 

Termo: 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2019 REAJUSTE 

Empresa: C.S. M COMÉRCIO DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA. 

CNPJ: 03.965.940/0001-03 

Rubrica Orçamentária: 

04 – IMPRO 

001 – IMPRO 

4010 – Manutenções das Atividades do IMPRO 

33.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Vigência: 04/02/2019 a 03/01/2020 

Objeto: 

O objeto deste contrato é a revisão do contrato 01/2019, com a finalidade 

de reestabelecer o equilíbrio econômico financeiro inicial, haja vista o 

reajuste de preço realizado pela Companhia Distribuidora, passando o 

valor unitário do litro de gasolina comum a R$ 4,429 (quatro reais e 

quatrocentos e vinte e nove milésimos de real) o litro, destinados ao 

abastecimento de veículo automotor do IMPRO. 

Base Legal Lei Federal 8.666/1993 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.398, de 01 de março de 2019, sexta-feira, suplemento. 

 

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   3 

 

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE 

RONDONÓPOLIS (IMPRO) 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO FIRMADO NO MÊS DE FEVEREIRO/2019 

 

 

 

 

Rondonópolis, 01 de Março de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

ROZIMAR AUXILIADORA DA CUNHA 

Gerente de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________ EM BRANCO 

 

Termo: CONTRATO Nº 001/2019  

Empresa: C.S. M COMÉRCIO DERIVADO DE PETRÓLEO LTDA. 

CNPJ: 03.965.940/0001-03 

Rubrica 

Orçamentária: 

04 – IMPRO 

001 – IMPRO 

4010 – Manutenções das Atividades do IMPRO 

33.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Vigência: 04/02/2019 a 03/01/2020 

Objeto: 

Compra de 2.000 litros de combustível (gasolina comum) no valor 

unitário de R$ 4,279 (quatro reais e duzentos e setenta e nove milésimos 

de real) destinados ao abastecimento de veículo automotor do IMPRO. 

Base Legal Lei Federal 8.666/1993 


